citati nulla cuiusvis generis contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edi

ximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini propterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere li

ceat; quin immo, harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum praeferant viri in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscri

pta eadem omnino habenda erit fides quae hisce haberetur, si ostende

re tur . Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quo

quo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statu

tas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae apud S. Petrum, die sexto et vicesimo mensis Iulii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontifica

tus Nostri sexto decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI $ Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
S. B. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Prot. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco f f i P lumbi 
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II 

GABONENSIS 
(TUCUPITENSIS) 

E VICARIATU APOSTOLICO CARONENSI QUAEDAM REGIO SEPARATUR, QUAE IN 

NOVI VICARIATUS FORMAM REDIGITUR, (( TUCUPITENSIS )) APPELLANDI. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Crescit in dies Ecclesia sancta, sicut arbor illa quae umbrosas pa-

tulasque frondes ita protendit suas, ut « volucres caeli veniant et habi

tent in ramis eius » (Mt. 13, 32) ; quae etsi impiis tempestatum furiis 

vehementer quassetur, divinae tamen lumine gratiae collustrata omni

bus terrae populis securum est refugium ac firmum tutamentum. Nos 

itaque, qui superno Dei numine eiusdem Ecclesiae regimen tenemus, 

valde animo laetamur uberes huiusmodi progressus considerantes; ac 

libentissime propterea accipimus preces venerabilis Fratris Armandi 

Lombardi, Archiepiscopi titulo Caesariensis Philippi et in Veneti o lana 

Republica Apostolici Nuntii, qui, ad Evangelii praeconum apte iuvan 

dos levandosque labores, ab hac Romana Sede postulavit ut ex Aposto

lico Vicariatu Caronensi quaedam separaretur regio atque novus ex 

ea Vicariatus crearetur. Re igitur qua par erat diligentia considerata,